

NSP Holding IVS

Lundbyesgade 21, 2 th
8000 Aarhus C

Årsrapport
18. februar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/03/2017

Nick Skydt Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NSP Holding IVS
Lundbyesgade 21, 2 th
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 23336031

e-mailadresse: info@areumair.com

CVR-nr: 37463493

Regnskabsår: 18/02/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ingen aktivitet været i selskabet ud over anskaffelse af 85% af anparterne i Aereumair IvS.

På baggrund af dette kan årets resultat er på DKK -35.384 før skat.
Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 DKK -25.384.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 18. feb 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttoresultat		0
Resultat af ordinær primær drift		0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	-38.134
Andre finansielle indtægter		2.750
Ordinært resultat før skat		-35.384
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-35.384
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-35.384
I alt		-35.384

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	
Likvide beholdninger		0
Omsætningsaktiver i alt		0
Aktiver i alt		0

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		10.000
Overført resultat		-35.384
Egenkapital i alt		-25.384
Negativ goodwill		25.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.384
Gældsforpligtelser i alt		25.384
Passiver i alt		0

Egenkapitalopgørelse 18. feb 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	10.000	0	0	0	10.000
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-35.384	0	-35.384
Egenkapital, ultimo	10.000	0	-35.384	0	-25.384

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2016
	kr.
Aereumair IvS - Årets resultat	-44.864
Fordeling af resultat	
NSP Holding IvS (85%)	-38.134
Skyped Holding IVS (15%)	-6.730

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder 2016 kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	10.000
Afgang	-0
Kostpris ultimo	10.000
Nettoopskrivninger primo	0
Opskrivninger	2.750
Andel i årets resultat jf. note	-38.134
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	35.384
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.384

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Aereumair IvS, Aarhus	85%	-29.864	-44.864

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Virksomheden har ikke haft ansatte i 2016.